
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 06.04.2023  № 68 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Розовского сельского 

поселению Омского муниципального района Омской области за три месяца 

2023 года  

 

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе и бюджетном 

устройстве в Розовском сельском поселении Омского муниципального 

района Омской области», утвержденным решением Совета Омского 

муниципального района Омской области от 30.10.2007 № 36 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Розовского сельского 

поселения за 3 месяца 2023 года по доходам в сумме 3124558,64 рублей и 

расходам в сумме 3316227,33 рублей. Дефицит бюджета Розовского 

сельского поселения за 3 месяца 2023 года составил в сумме 191668,69 

рублей. 

2. Утвердить информацию: 

- исполнение по  доходам  бюджета  Розовского  сельского  поселения  

за  3 месяца  2023 года согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению; 

- исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита 

бюджета Розовского сельского поселения за 3 месяца 2023 года согласно 

приложению № 2 к настоящему постановлению; 

- исполнение расходов бюджета Розовского сельского поселения  за 3 

месяца 2023 года по разделам, подразделам функциональной классификации 

расходов бюджета РФ согласно приложению № 3 к настоящему 

постановлению; 

- исполнение по расходам бюджета Розовского сельского поселения, 

осуществляемых за счет средств резервного фонда Администрации 

Розовского сельского поселения за 3 месяца 2023 года согласно приложению 

№ 4 к настоящему постановлению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                                   К.В. Калиниченко 


